2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2016

	№
	35/288

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1. От 31.07.2012 № 164/444 «Об утверждении Методики формирования налоговых и неналоговых доходов областного бюджета».
2. От 16.08.2012 № 166/476 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 31.07.2012 № 164/444».
3. От 17.07.2013 № 217/436 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 31.07.2012 № 164/444».
4. От 31.07.2014 № 273/516 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 31.07.2012 № 164/444».
5. От 18.08.2015 № 55/510 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 31.07.2012 № 164/444».
[bookmark: _GoBack]И.о. Председателя Правительства
Кировской области    К.В. Мищенко

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]